

À Prefeitura Municipal de Ronda Alta/RS

Pregão eletrônico 009/2025

Razão social: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.

CNPJ: 03.145.819/0001-35

Endereço: Rua Tristão Monteiro 1365 - Centro, Taquara/RS

Telefone: (51) 3542-4335 E-mail: njlneubarth@gmail.com

Representante legal: Roberto Neubarth (Sócio-Gerente) CPF: 310.993.190-72

Inf. Bancárias: Sicredi (748) Agência: 0109 Conta corrente: 42941-6

Item	Descrição	Marca	Qtde.	Unid.	Valor unit.	Valor total
8	ARGOLA CROMADA PARA CORTINAS NOS TAMANHOS:* MÉDIO- TAMANHO INTERNO: APROX. 3CM - ESPESSURA 6MM - INDICADAS PARA VARÃO DE 19MM DE DIÂMETRO 400* GRANDE - TAMANHO INTERNO: APROX. 4CM - ESPESSURA 5MM - INDICADAS PARA VARÃO DE 29MM DE DIÂMETRO. 400.	Fenix	320	UN	R\$ 2.80	R\$ 896.00
49	COLA 3D COLOR ALTO RELEVO COM 350 GRAMAS, CORES:PRATA 175DOURADO 175VERDE 175AMARELO 175VERMELHO 175AZUL 175	Acrilex 35gr	1050	UN	R\$ 5.95	R\$ 6,247.50
64	CORANTE DE ALIMENTOS, CORES DIVERSAS, TUBO COM 10 ML.	Mix	400	UN	R\$ 2.53	R\$ 1,012.00
65	CORANTE ALIMENTÍCIO EM PÓ, POTE COM 5G, NAS CORES: AMARELO, VERDE, ROSA, VERMELHO, AZUL, LARANJA, ROXO	Mix	400	UN	R\$ 5.60	R\$ 2,240.00
71	ELÁSTICO BRANCO, ROLO COM 100MM (0,5 MM DE LARGURA) - 10 METROS.	Dorly	250	RL	R\$ 5.25	R\$ 1,312.50
81	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO COM 9 MM, PLÁSTICO PRETO, CAPACIDADE DE 50FLS. PACOTE COM 50 UND.	Mares	10	PAC	R\$ 8.80	R\$ 88.00
86	FIO DE LÁTEX EM ROLO PEQUENO, ROLO COM 10 METROS.	S. José	480	RL	R\$ 0.95	R\$ 456.00
87	FIO DE NYLON TRANSPARENTE, CARRETEL COM 100M, NAS SEGUINTE ESPESURAS:FIO DE NYLON 0,30MM, 0,40MM, 0,60MM, 0,70MM, 0,80MM, 0,90MM. AS ESPESURAS DE FIO SERÃO SOLICITADAS CONFORME A NECESSIDADE DE CADA SECRETARIA.	Ekilon	300	RL	R\$ 11.05	R\$ 3,315.00
93	FITA MÉTRICA, 95%POLIÉSTER E 5% DE FIBRA DE VIDRO, TAMANHO 1,50.	TD	100	UN	R\$ 1.87	R\$ 187.00
96	FITA MIMOSA, 22 MM, CORES DIVERSAS, COM 100 METROS:DOURADO 72VERMELHO 72AZUL 72BRANCO 73ROSA 72PRATA 72AMARELO 72PRETO 73VERDE 72	TD	650	UN	R\$ 38.60	R\$ 25,090.00
122	LÃ EM ROLO COM 100 GRAMAS E 200 METROS, NAS CORES:BRANCO 257PRETO 257AMARELA 256VERMELHO 256VERDE 256AZUL 256MARROM 256ROSA 256	Mollet	2050	RL	R\$ 11.04	R\$ 22,632.00
123	LANTEJOULA, PACOTE COM 100 GRAMAS, TAMANHO 8 MM, CORES:DOURADO 68PRATA 69AZUL 68VERDE 68VERMELHO 68AMARELO 68ROSA 68BRANCO 69PRETO 69	TD	615	PAC	R\$ 4.58	R\$ 2,816.70
128	LASTEX/ELASTEX, EM ROLO COM 100 METROS.	S. José	185	RL	R\$ 9.99	R\$ 1,848.15
129	LINHA DE COSTURA, RETRÓS DE 91,4 METROS, PARA COSTURA DE CAMISAS, LINGERIES, MALHAS, BLUSAS, AGASALHOS, EM TECIDOS LEVES E MÉDIOS, DE COMPOSIÇÃO MISTA OU SINTÉTICA. ESPESSURA DO FIO: TEX 27; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. NAS CORES: BRANCO 40PRETO 40AZUL 40AMARELO 40VERDE 40VERMELHA 40MARROM 40ROXA 40ROSA 40LARANJA 40	Linhanyl	400	UN	R\$ 1.35	R\$ 540.00
140	MEIA PÉROLA PARA COLAGEM, 100% ABS, FORMATO REDONDO, SEM FURO, 4 MM, PACOTE COM 500 GRAMAS, COR PÉROLA.	4K	80	PAC	R\$ 39.73	R\$ 3,178.40
141	MEIA PÉROLA PARA COLAGEM, 100% ABS, FORMATO REDONDO, SEM FURO, 6 MM, PACOTE COM 500 GRAMAS, COR PÉROLA.	4K	80	PAC	R\$ 40.67	R\$ 3,253.60
142	MEIA PÉROLA PARA COLAGEM, 100% ABS, FORMATO REDONDO, SEM FURO, 8 MM, PACOTE COM 500 GRAMAS, COR PÉROLA.	4K	80	PAC	R\$ 39.67	R\$ 3,173.60
144	OLHOS MÓVEIS DE PLÁSTICO, PACOTE COM 10 PARES NOS TAMANHOS:5MM 876MM 877MM 888MM 88	M. Novo	350	PAC	R\$ 4.20	R\$ 1,470.00
164	PASTA DE PAPELÃO COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, COR BRANCA.	Frama	200	UN	R\$ 1.71	R\$ 342.00
165	PASTA DE PAPELÃO COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, COR ROSA.	Frama	200	UN	R\$ 1.94	R\$ 388.00
177	PÉROLA INTEIRA PARA COLAGEM, 100% ABS, FORMATO CÍRCULO, COM FURO, PASSANTE, 10 MM, PACOTE COM 500 GRAMAS, COR PÉROLA.	4K	40	PAC	R\$ 47.80	R\$ 1,912.00
190	PORTA CANETAS, PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE, TRIPLO, INJETADO COM POLIESTIRENO, COLORIDO, ORGANIZADOR DE MESA.	Waleu	50	UN	R\$ 8.80	R\$ 440.00
216	TINTA FACIAL PANCAKE. BASE COMPACTA DE ALTA COBERTURA COLORIDA, GARANTE UMA PELE TOTALMENTE UNIFORME EM DIFERENTES CORES. PERFEITA PARA COBRIR ROSTO E GRANDES ÁREAS DO CORPO PARA MAQUIAGENS ARTÍSTICAS. POTINHO COM 10 GRAMAS. AS CORES SERÃO SOLICITADAS CONFORME A NECESSIDADE.	Make	140	UN	R\$ 25.00	R\$ 3,500.00
222	VELCRO COM FIXAÇÃO ADESIVA DE ALTA QUALIDADE, COM ADESIVO DOS DOIS LADOS, TANTO DO LADO CRESPO QUANTO DO LADO MACIO 25MM DE LARGURA.	Bufalo	200	M	R\$ 2.65	R\$ 530.00
					Total	R\$ 86,868.45

Demais condições: conforme edital.

Taquara/RS, 19 de março de 2025.